产品类 合金采样电阻 系列 2512
Page：1/6
1产品适用范围
应用领域
本规格书属于 RDN / RDW系列高功率合金采样电阻，使用无铅、无卤素环氧树脂、低阻值、抗
硫化，符合 RoHS标准。
：
 消费电子
 电脑及其周边
 工控伺服
 新能源
 汽车电子以及家电
2型号说明
RDN XXXX X X XXXX X 07
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
类别 尺寸 功率 精度 阻值 TCR Reel
合金电阻 2512 G=3W
E=2W
F=±1.0%
G=±2.0%
J=±5.0%
R010=10m=0.010
R100=100m=0.1
A:±25ppm/℃
B:±50ppm/℃
C:±100ppm/℃
D:±350ppm/℃
07:7inch
3尺寸及构造
系列 阻值 L(mm) W(mm) H(mm) T1(mm) T2(mm)
RDN2512 1mΩ≦R≦500mΩ 6.40±0.20 3.20±0.20 0.75±0.20 0.90±0.20 0.90±0.20
RDW2512 1mΩ≦R≦4mΩ 6.40±0.20 3.20±0.20 0.75±0.20 2.0±0.20 2.0±0.20
产品类 合金采样电阻 系列 2512
Page：2/6
4物理特性
系列 功率 精度 阻值范围 TCR 绝缘阻抗 最大工作电压
RDN2512 2W
1%/2%/5%
1mΩ≦R＜2mΩ ±100ppm/℃
≥100ＭΩ
Ｐ ∗Ｒ
１
２
2mΩ≦R≦500mΩ ±50ppm/℃
3
RDN2512
RDW2512 W
1mΩ≦R＜2mΩ ±100ppm/℃
2mΩ≦R≦100mΩ ±50ppm/℃
5可靠性试验
项目 测试条件 规格和要求
温度系数(TCR)
610
))12(1(
12
TTR
RRTCR ）（
R1:室温下测量之阻值（Ω）；
R2：125℃下测量之阻值（Ω）；
T1：室温 25℃；
T2：125℃
参考物理特性 TCR 规格
短时间过负荷 额定功率 5倍，持续 5s △R≤ ±(1.0%+0.05��)